
Na podlagi 189., 214. in 217. člena statuta občine Ljubljana-Siška
(Ur. I. SRS 2/78) in 84. člena družbenega dogovora o oblikovanju
in izvajanju kadrovske politike na območju Ijubljanskih občin (Ur.
I. SRS 19/79) je skupščina občine Ljubljana—Šiška na skup-
nem zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in
družbenopolitičnega zbora dne sprejela

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA
O USTANOVITVI, SESTAVI, NALOGAH IN NAČlNU
DELOVNIH TELES SKUPŠČINE OBČINE LJUBLJANA-

Š I Š K A L č l e n

V 2. členu se doda 15. alineja, ki glasi:
,,Komisija za spremljanje uresničevanja družbenega dogovora o

oblikovanju in izvajanju kadrovske politike na območju Ijublja-
nskih občin ima predsednika in 14 članov".

2. člen

Za 17. členom se doda nov 17. a člen, ki glasi:
,,Komisija za spremljanje uresničevanja družbenega dogovora o

oblikovanju in izvajanju kadrovske politike na območju Ijubljan-
skih občin:

— spremljanje uresničevanja družbenega dogovora o uresničevanju
kadrovske politike v SR Sloveniji,

— spremljanje uresničevanja družbenega dogovora o oblikovanju in
izvajanju kadrovske politike na območju Ijubljanskih občin,

— zagotavlja enotno izvajanje družbenega dogovora na območju
Ijubljanskih občin,

— zagotavlja povezovanje z organom, ki spremlja uresničevanje
družbenega dogovora o štipendiranju v SR Sloveniji in samo-
upravnega sporazuma o štipendiranju,

— poroča skupščini občine o ugotovljenem stanju izvajanja druž-
benega dogovora vsaj enkrat letno,

— sodeluje in povezuje se z nosilci posameznih nalog opredeljenih
v družbenem dogovoru,

— sprejema pobude in predloge za spremembe in dopolnitve druž-
benega dogovora ter jih v cilju enotnega reševanja kadrovske
politike na območju Ijubljanskih občin posreduje komisiji za
spremljanje družbenega dogovora SML,

— daje obrazložitve in pojasnila v zvezi z uporabo določil družbe-
nega dogovora,

— ugotavlja kršitve družbenega dogovora in seznanja z ugotovit-
vami ustrezne organe \n organizacije,

— pri svojem delu se povezuje s komisijo pri SML in preko skupne-
ga delegata za območje Ijubljanskih občin z odborom udele-
žencev družbenega dogovora v SR Sloveniji.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem tistu SRS.

Štev.: PREDSEDNIKSKUPŠČINE
Datum: OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA

Franc DEJAK


